
Konkursy, konkursy, konkursy !!! 
 

• II nabór do Programu Promesa Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego » 27.01.2011  

Wnioski do II naboru Programu Promesa Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego można składać 

do 31 marca 2011. Program polega na dofinansowaniu wkładu krajowego do wybranych projektów 

kulturalnych, realizowanych ze środków europejskich przez instytucje i organizacje.  

 

• Fundacja Batorego zaprasza do programu Równe Szanse - Kolorowa Akademia » 28.01.2011  

Fundacja im. Stefana Batorego zaprasza organizacje pozarządowe, które chciałyby uczestniczyć w 

programie Równe Szanse – Kolorowa Akademia, do składania listów intencyjnych. Listy 

przyjmowane są do 7 marca 2011. 

 

• Nabór wniosków do VI edycji programu "Polsko – Ukraińska Wymiana Młodzieży" » 

28.01.2011  

Narodowe Centrum Kultury ogłasza Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Polsko – 

Ukraińska Wymiana Młodzieży” 2011. O współfinansowanie mogą ubiegać się: szkoły, samorządowe 

instytucje kultury prowadzące zajęcia z młodzieżą, organizacje pozarządowe. Wnioski przyjmowane 

są od godziny 8.00, 7 lutego 2011 aż do wyczerpania budżetu Programu. 

Program Rozwoju Bibliotek 

 

RUSZYŁ NABÓR DO II RUNDY PROGRAMU ROZWOJU BIBLIOTEK 

Do 31 marca b.r. biblioteki publiczne z gmin wiejskich, wiejsko-miejskich oraz z małych miast do 20 

tys. mieszkańców mogą ubiegać się o udział w II edycji Programu Rozwoju Bibliotek. Program 

stwarza bibliotekarzom możliwość udziału w szkoleniach oraz otrzymania sprzętu komputerowego 

szczególnie przez te placówki biblioteczne, w których dotychczas nie było komputerów dostępnych do 

publicznego użytku. Program jest wspólnym przedsięwzięciem PAFW oraz Fundacji Billa i Melindy 

Gatesów, realizowanym przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.  

>> więcej: http://www.pafw.pl/strona.php?p=217&author=2&requestedit=1  

 

Polish-American Internship Initiative 

STAŻE WAKACYJNE W USA 

Uwaga uczestnicy Programu Stypendiów Pomostowych oraz studenci-wolontariusze programu 

,,PROJEKTOR - wolontariat studencki". PAFW i Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości we 

współpracy z Ambasadą USA oraz firmami amerykańskimi oferują możliwość odbycia wakacyjnych 

staży zagranicznych w amerykańskich przedsiębiorstwach w ramach Programu Staży Zagranicznych 

(Polish-American Internship Initiative). 

>> więcej: http://www.pafw.pl/strona.php?p=222&author=2&requestedit=1 

 

"Obywatel i Prawo VI" - konkurs grantowy 

Instytut Spraw Publicznych ogłasza szóstą edycję konkursu grantowego programu PAFW ,,Obywatel i 

Prawo". O dotacje w maksymalnej wysokości do 36 000 zł mogą ubiegać się wyspecjalizowane, 

doświadczone organizacje pozarządowe, udzielające bezpłatnych porad prawnych i obywatelskich. 

Termin składania wniosków upływa 10 marca. 

>> więcej: http://isp.org.pl/site.php?id=521  

 

"Stypendia Pomostowe" - Studiuj za Granicą 

O stypendia w ramach inicjatywy ,,Studiuj za granicą", której fundatorem jest PAFW, mogą ubiegać 

się studenci, którzy są lub byli stypendystami Programu Stypendiów Pomostowych i osiągnęli podczas 

studiów bardzo dobre wyniki w nauce oraz ubiegają się o udział w programie wymiany studentów 

SOCRATES-Erasmus w macierzystej uczelni. Zgłoszenia przyjmuje Fundacja Edukacyjna 

Przedsiębiorczości do 30 marca. 

>> więcej: http://www.stypendia-pomostowe.pl/studiuj_za_granica.html  

 

"Strać głowę dla wolontariatu!" 
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Zachęcamy studentów do uczestnictwa w programie ,,PROJEKTOR - wolontariat studencki". Strać 

głowę dla wolontariatu i dołącz do grona wolontariuszy ,,PROJEKTORA". Zgłoszenia przyjmuje 

Fundacja Rozwoju Wolontariatu. 

>> więcej: http://www.projektor.org.pl/www/studenci  

 

"English Teaching" - Small Grants 

O dotacje do 12,000 zł na projekty mające na celu wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i 

młodzieży oraz promocję uczenia się i nauczania języka angielskiego na wsiach i w małych miastach 

mogą ubiegać się niekomercyjne instytucje oświatowe (szkoły, biblioteki, świetlice, domy kultury itp.) 

oraz organizacje pozarządowe z miejscowości do 20 tysięcy mieszkańców. Zgłoszenia przyjmuje 

Nidzicka Fundacja Rozwoju ,,NIDA" do 15 lipca dla projektów realizowanych od września 

2011. 
>> więcej: http://www.englishteaching.home.pl/login.php?pre_nid=117 

 

Program "Liderzy PAFW" 

ZOSTAŃ LIDEREM PAFW!  

Trwa nabór do programu "Liderzy PAFW". Zapraszamy osoby aktywnie działające na rzecz rozwoju 

środowisk lokalnych i społeczeństwa obywatelskiego, gotowe rozwijać swoje liderskie umiejętności. 

Szczególnie zachęcamy do udziału te osoby, które realizowały już inne projekty w ramach programów 

PAFW. Zgłoszenia przyjmuje Stowarzyszenie Szkoła Liderów do 31 marca.  

>> więcej: http://liderzy.pl/opis_programu.php  

 

Staże zagraniczne 

POLISH-AMERICAN INTERNSHIP INITIATIVE - OFERTA STAŻY W GE HITACHI 

Uwaga uczestnicy Programu Stypendiów Pomostowych oraz studenci-wolontariusze Programu 

"PROJEKTOR-wolontariat studencki". PAFW i Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości we 

współpracy z Ambasadą USA i amerykańskimi firmami oferują możliwość odbycia wakacyjnych 

zagranicznych staży w ramach Programu Staży Zagranicznych. Do 11 marca trwa nabór na staż do 

firmy GE Hitachi.  

>> więcej: https://fep.home.pl/staze/index.php5?mod=practise_program_public  

  

Program "e-VITA" 

MARÓZ 2011  

W dniach 19-21 maja w Marózie po raz dziesiąty odbędzie się ogólnopolskie spotkanie organizacji 

działających na obszarach wiejskich. Spotkanie, organizowane w ramach programu PAFW ,,e-VITA", 

poświęcone będzie, między innymi, edukacji młodych osób w wieku 12-18 lat oraz roli Internetu i 

nowoczesnych technologii w tym zakresie. Rejestrację prowadzi Fundacja Wspomagania Wsi do 15 

marca.  

>> więcej: http://www.internetnawsi.pl/aktualnosci/mlodziez--wies---maroz-2011--ruszyla-rejestracja  

 

 

Zarządzanie finansami działalności gospodarczej w NGO  

Bezpłatne szkolenie odbędzie się w dniach 16-18 marca w Warszawie. Zgłoszenia przyjmuje Fundacja 

Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego do 3 marca. 

>> więcej: http://frso.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=168&Itemid=56  

 

"SUS" - X Konferencja 

Zapraszamy nauczycieli na X Konferencję Ogólnopolską Klubu SUS ,,Współpraca w szkole". 

Konferencja odbędzie się w dniach 1-3 kwietnia w Jachrance. Zgłoszenia przyjmuje Centrum Edukacji 

Obywatelskiej do 6 marca.   

>> więcej: http://www.ceo.org.pl/portal/b_sus2009_doc?docId=59253  

 

"Liderzy PAFW" - warszaty "ABC Liderstwa" 

W dniach 17-19 marca odbędzie się szkolenie ,,ABC Liderstwa", adresowane do przedstawicieli 

organizacji pozarządowych, instytucji publicznych, samorządowców oraz osób aktywnie działających 
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na rzecz swoich społeczności w województwie podlaskim. Zgłoszenia przyjmuje Stowarzyszenie 

Szkoła Liderów do 7 marca. 

>> więcej: http://www.liderzy.pl/aktualnosci.php?379  

 

"Obywatel i Prawo VI" - konkurs grantowy 

O dotacje w maksymalnej wysokości do 36 000 zł mogą ubiegać się wyspecjalizowane, doświadczone 

organizacje pozarządowe, udzielające bezpłatnych porad prawnych i obywatelskich. Termin składania 

wniosków upływa 10 marca. 

>> więcej: http://isp.org.pl/site.php?id=521  

 

"Seniorzy w Akcji" - konkurs grantowy 

O dotacje do 12 tys. zł na realizację projektów angażujących osoby starsze do działania na rzecz 

otoczenia oraz promujące wolontariat seniorów mogą ubiegać się osoby po 55 roku życia oraz pary 

międzypokoleniowe. Zgłoszenia przyjmuje Towarzystwo Inicjatyw Twórczych ,,ę" do 31 marca. 

>> więcej: http://www.seniorzywakcji.pl/?a=281  

 
 

 

„Przypominajka – konkursy opisane w poprzednich E-
Mail-ach”: 

1. Młodzież dla Europy (termin: 1 kwietnia)  
2. Europa dla Obywateli (1 czerwca) 
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